
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a e 
ts 

RESOLUCIAN Ne. 99.1.1.1. 003 0 6 

ira DE ¿COMPAÑIAS E 

CR TBLRANDO: 

QUE s2 hon presentado a sia Despléna tres 1 
escritura pública de aumento de CEpítal.y Z 
la conpañía ATAMARITUR S.A. otorgada ante el - 
del Distrito Metropolitano de Quito el 20 e 
con la solicitud para su aprobación; 

  

QUE les Departamentos de Inspección y Control; y, Jurídico 
de Compañías, nediante menorandos Nes, S3C.T1C1.1C.99,0081 de 20 de 
enero de 1999 y BJIC.99,0238 de 28 del nismo mes y año, 
respectivanente, han enitido informes favorables para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas nodianto Resolución 
No. ABM-99006 de 20 de enero de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,.- APROBAR el aumento de capital y reformas de 
estatatos de la compañía ATAMARITUR S.A, en los términos constantes 
de la roferida escritura; y, disposer que us extracto de la escritura 
se publique, por una ves, en use de les peribdicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quite, 

ARTICULO SEGUNDO, — DISPONER que los Notarios Vigioimo Moveno y 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito tonea nota al uargen 
de las metríces de la escritura pública que ss aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 
y sientes en las copisa las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Nercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: Inscriba la escritura y esta lesolsción; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en les copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
Artículo, 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura píblica respectiva. 

COMUNIQUESE.- BADA y firmada en el Distrito Metropoliteno de 

Quito, A 4 

¿ELA 1090 

.d / 

Dr. Ro Salgado Valdez 

HVása/icv. 
EXP.47325



EN
S 
LE

AN
 
R
A
R
A
 A
S 
LE
 

R
A
 
I
I
 

E
 
A
 
a
 

mr
 

ar 

   

  

  

  

  

E 

Con esta fecha yu. mo ovata da pres 
. Ñ 

sente Riso trio ds la 

del Regio 1 

    

    

se dá ad ug a 0d do ie 

db db énsvála 

a do epi 

    

    

  

     

    

    

      

      

    

o , 

. 

> «aL $ 2 
A . . : * z 

+ - 
” 5 - mos 

aye -2 "o; 

no 7 : e í 

Poo 13 4 a. - 

o; . 
» 3 ¿ . E 3 

q De , 

O si : ca 

. z Boa z Srs o . 
- a es e” w == . 

A pot o : et y hr 

*x Cn, , 3 4. 

. - o 
Y Ses - das den no. . E a 

_ ? 
« - a 

ee e poo + Sus hos , , + E poa : 

a . 7 . o, 
P> E 7 E “es a 

hos > 

_ . 

o 23 > 4 . a a , Za > 

por? “? s * - . Y . » 

ro? . . E 4 . 

z EA o “o 

. , 

no * r =+ - 

ys e” 2 » E o. Sá ¿ 

. " 

cm a . . nos e Le. - , . . 

IÓ * : : hi Ro. o 

, - pl Gar > > eo . . E 1%, 4 A 

7 á o? es 
ES E, OS . , . a 

++ 

s 

o. ao a 

. - z + 

2 
, va 

+ ES 

col ES 

2AL? AvriQO 3u pil 

ee 

“SII 80E 

, 
€ 

. 
¿ 

se 

 


